川文办函 〔⒛14)62号

四川省文化厅

关于转发 《四川省财政厅<关于加强公务

机票购买有关补充事项的通知>》 的通知

厅直各单位 :

为贯彻落实 《党政机关厉行节约反对浪费条例》要求,规范

公务机票购买行为,切实做好公务机票购买管理工作,现将四川

省财政厅《关于加强公务机票购买管理有关补充事项的通知》(川

财采[2014]69号 )转发给你们。请认真遵照执行,并按省财政

厅要求,做好公务机票购买管理和信息报送工作。

-1—

Γ

省文化厅信息收集联系人:财务处黄晟敏

联系电话:028丁86278619

附件 :《 四川省财政厅《关于加强公务机票购买有关补充事项的通

知>》 (川 财采 [2014]69号 )

四川省文化厅办公室

-2—

⒛14年 12月 8日 印发